
  str. 1 / 2 
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/21266/2022/ŠKCP/mach 

7326/2022 
Vyřizuje: Ing. Lucie Felgrová 

Ze dne:  Číslo spisu: 7326/2022 Tel: 736 516 270 
  Poč. listů: 2 E-mail: felgrova@muuo.cz 
  Poč. příloh: 2 Datum: 08.03.2022 
  Poč. lis. př.: 2 Místo: Ústí nad Orlicí 

 
   

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 
 

Město Ústí nad Orlicí pořádá ve dnech 30. května – 4. června 2022 tradiční městskou akci „Město 
v pohybu – týden dobré pohody“. Kulturní program akce se koná v prostoru Mírového náměstí denně do 
pozdních večerních hodin. 
 
Město Ústí nad Orlicí poptává pro tuto akci dodavatele občerstvení. 
 
Požadavky města Ústí nad Orlicí na dodavatele občerstvení: 
 

- prodejní stanoviště na nápoje i jídlo – minimálně 3 prodejní místa (stánky), 
- kulturní vzhled stanoviště, 
- akceptování stravenek města Ústí nad Orlicí vydaným účinkujícím výhradně pro tuto akci, 
- otevírací doba občerstvení dle časového harmonogramu kulturního programu, minim. 1 

prodejní místo musí být otevřeno již od začátku programu, 
- zajištění velkého stanu s lavicemi pro konzumaci občerstvení pro cca 100 osob, 
- použití ekologického nádobí při prodeji pití a jídla, 
- akceptování opakovaně použitelných kelímků města při čepování nápojů, 
- dodavatel občerstvení si zajistí na vlastní náklady přívod elektrické energie a odběr vody, 
- dodavatel občerstvení musí vlastnit příslušné živnostenské oprávnění. 

 

Plocha pronájmu:  
 

- město pronajme dodavateli občerstvení dlážděný prostor v horní části náměstí označený 

jako „předmět nájmu“ v grafické příloze č. 1 a č. 2 poptávkového řízení. Příjezdová 

komunikace počínaje prostorem naproti budově České spořitelny, a. s., a končící naproti 

hotelu Florida v šíři 3,5 m k hraně chodníku nebude předmětem nájmu.   

 

Doba pronájmu:  
 

- od soboty 28. května 2022 od 10:00 hodin do pondělí 6. června 2022 do 12:00 hodin. 

 

Minimální cena pronájmu:   50.000 Kč 



č. j.: MUUO/21266/2022/ŠKCP/mach 
7326/2022 

str. 2 / 2 

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Nabídka dodavatele občerstvení musí obsahovat: 
 

- kontaktní údaje uchazeče (název/jméno, sídlo/bydliště, IČ, DIČ, telefon, e-mail), 
- nabídkovou cenu uchazeče za pronájem stanovené části náměstí, 
- stanovení počtu prodejních míst, 
- popis vzhledu prodejních míst, včetně fotodokumentace, 
- nabízený sortiment s přiloženým ceníkem, který bude závazný po celou dobu akce, 
- prohlášení o způsobu používání ekologického nádobí při prodeji jídla a pití (tj. popis, jakým 

způsobem bude požadavek města řešen např. papírové tácky, rozložitelné kelímky, ….) 
- kopii příslušného živnostenského oprávnění, 
- podpis uchazeče, resp. statutárního zástupce uchazeče. 

 

Kritéria výběru: 
 

- nabídková cena uchazeče za pronájem stanovené části náměstí, 
- vzhled a počet prodejních míst, 
- ekologický aspekt provozování činnosti, 
- pestrost a cena nabízeného sortimentu. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 
 
V případě Vašeho zájmu, Vás žádáme o podání písemné nabídky nejpozději do 14. dubna 2022 
do 15:00 hodin na podatelnu Městského úřadu Ústí nad Orlicí, adresa: Městský úřad Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí. Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty již do poptávkového 
řízení nebudou zařazeny. 
 

Nabídku doručte v zalepené obálce označené „Poptávkové řízení akce Město v pohybu 2022 – 
neotvírat  - odbor ŠKCP“. 
 

O výsledku výběrového řízení budou všichni zájemci písemně informováni. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
 

- z poptávkového řízení vyloučit uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 
stanovené touto poptávkou,  

- nevybrat žádnou nabídku a zrušit poptávkové řízení bez udání důvodu. 
 

Bližší informace v případě zájmu poskytne Ing. Lucie Felgrová, vedoucí Odboru školství, kultury, sportu, 
cestovního ruchu a propagace, tel.: 736 516 270. 
 

 
Ing. Lucie Felgrová v. r. 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy č. 1 a č. 2 – Grafické vymezení plochy pronájmu 






